
quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0934/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0273/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0273/2020  em  favor  do  Credor: 

FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA, CPF/CNPJ: 676.505.705‐68, residente e domiciliado 

na rua Jose Alves de Souza, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   SERVIÇOS  DE  PEDREIRO  A  SEREM  PRESTADOS  NA  OBRA  DE 

PAVIMENTAÇÃO  COM  PARALELEPIPEDOS  DAS  RUAS  PUBLICAS,  DOM  PEDRO, 

SEGUNDO,  RUA  DO  GINASIO  DE  ESPORTE,  RUA  DAS  CASAS  POPULARES  E  RUA  DO 

ESTADIO, SITUADAS NA SEDE DESTE MUNICIPIO.    

  

No valor de R$ 33.000,00 (TRINTA E TRES MIL REAIS).    

 

Data 01/06/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15A2816C60A8B60C73D236185962A893


		2020-06-25T13:00:29-0300




